rr FEDERATION Championnat FfG GAF Division 4 par équipe
..GY M 19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies
( X J

4 - JEUNES - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT

a Sauterelle (La)
DEGIULI Soéline

OLLIEUZ Rachel 12.466
WILLEMYNS Marion 12.833
BOULANGER Anne-Julie 12.266
TELLIER Louane 12.466

VAN DER KRAALIJ Lorelei
1 37.765

9 Flammes Essor (Les)
GOEDERT Alyssia
LIMPACH Noélia

KIRSCH Maia 12.400
BERNS Lilouane 11.966
PILET Charlotte 12.366
DARAIZE Eloise 11.966
12 36.732
@® ccomasBL

DONCHE Laly 12.333
MANISE Soléne

DELBRASSINE Aicha 12.100
BOUTCHICHI Kaina 12.100
GILME Eden 11.700
4 36.533

0 Europa Gym
ALBRECHT Camille

VANDENBULCKE Nelle 12.633
DOCHEVA Michaela

ARNOULD Elise 11.500
HYPPONEN Elmi 11.933
HENDRICX Louise 11.866
2 36.432

e Tournai Gym Club
VANDERGEYNST Calie

WATTECAMPS Julia 12.566
BARBERY Jeanne 12.666
CAUCHETEUX Valentine 11.733
MARTIN Louise 12.833
3 38.065
@ Club Boussu Gym

CUVELIER Capucine 12.066
GENERET Zoélie 12.266
OUAHBY Nour

MOURY Louise 12.233
BUZZETA llénia 12.066
5 36.565

@ Evolution Gym club
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BARRES
ASYMETRIQUES

10.233
8.000
8.700
9.600

28.533

9.366

10.733
9.366
10.500

30.599

10.666
8.033
9.433

10.200

30.299

9.300
8.833

10.100
8.900
28.300

8.200
9.566
7.833
7.766
25.599

10.633
5.200

9.600
6.633

26.866

page 1of 12

POUTRE

9.800
8.666
7.500
10.200

28.666

10.166

9.033
8.066

9.466
28.665

9.033
7.100
9.866
8.566

27.465

8.833
9.600

8.233
10.800
29.233

9.166
8.633
9.166
9.700

28.032

8.700

9.100
8.433

26.233

SOL

11.333
11.300
11.300
11.333

33.966

10.300

9.600
10.000
9.133

29.900

10.566

11.066
9.700
9.266

31.332

10.066

9.300
10.633
10.333

31.032

9.866
10.500
10.300

10.400
31.200

9.666
10.166

10.366
10.000

30.532

TOTAL

128.930

125.896

125.629

124.997

122.896

120.196
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PLACE

FEDERATION

GYM

EQUIPE

ALALI Briana

KAPLAN EMILY
MOMIN JULIA
GIBSON Haylie

1"

Gymnos de Charleroi
CELLI Léna

MACHI Lila
CHATELLE LEONE Elia
PIERARD Nina
SOBEK Séréna

7

Gymnos de Charleroi
MASSET Elsa
SEGERS Lina
LEMARQUE Sasha
MACHALA Maria
BOURJA Ines

6

Royal Essor Ocquiérois
TASIAUX Faustine
KINDERMANS Elisa
MARIVOET Loise
GEORGE Flavie

10

Royale Vaillante St Georges
COLLARD Eva

TATON Lalie

GOBLET Elyne

GILLARD NINON

TILLIEUX Victoire

47

ROYAL CORROY GYM
BOSSEAUX Roxane
CUVELIER Chloé
VANPEE Jeanne
BODSON Rose

50

Club Boussu Gym
GUIDICE Maeline
INCIRCI Talya
DUPONT Anais
LALLEMAND Lya
BOLHANDIA Imtinene

9

© www.ffgym.be 22/04/2025 - 07:15

Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies

SAUT

10.766

12.466
11.400
12.333

36.199

11.600
11.133
12.100
12.566

36.266

12.366
12.333
11.833

12.433
37.132

12.033
12.000
12.666
11.033

36.699

11.100
11.766

12.033
11.833

35.632

11.933
12133
11.600
12.066

36.132

11.433
11.533

11.866
11.066

34.832

BARRES
ASYMETRIQUES

7.433

10.500
7.800
9.433

27.733

8.433
7.800
8.600
8.933

25.966

9.766
8.733
7.800
8.033

26.532

7.933
8.733
9.700
7.433

26.366

7.900
8.200

4.766
8.666

24.766

7.633
9.366
7.800
9.166

26.332

9.066
6.100
8.033
6.600

23.699
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POUTRE

7.400

8.733
8.200
8.900

25.833

8.800

9.433
9.733
9.066

28.232

8.400
9.166
8.166

9.033
26.599

9.433
8.200
7.700
7.000

25.333

7.566
8.400

7.066
9.200

25.166

6.766
8.333
6.400
9.766

24.865

8.566
5.466
8.266
8.666

25.498

SOL

9.000

10.233
8.633
9.433

28.666

7.966
8.066

10.133
8.933

27.132

9.400
8.466
8.833
7.866

26.699

8.800
9.466
9.933
8.066

28.199

8.466
9.333

9.533
9.166

28.032

7.966
8.400
7.566
9.433

25.799

9.433
8.266
8.566
8.400

26.399

TOTAL

118.431

117.596

116.962

116.597

113.596

113.128

110.428
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FEDERATION

EQUIPE

ABC Gym Dinant
DELENNE Zola
LEMINEUR Léna
COROUGE Alice
SALMON Esmée

52

Santé - Force
GENTILE Giulia
PETRONE Elina
DELVIGNE Maelys
TERRASI Sofia
CHAVEPEYER Mila

8

Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies

SAUT

11.333
11.566
11.700
11.800

35.066

11.233

11.700
11.866
11.433

34.999

BARRES
ASYMETRI

2

2

page 3 of 12

QUES

8.233
8.433
8.200
7.766

4.866

7.900
7.866

3.266
5.666

1.432

POUTRE

8.600
7.466
6.500
5.766

22.566

7.233
7.400
7.466
8.500

23.366

SOL

TOTAL

9.033
8.233
7.900
10.000

27.266 109.764

8.166
8.433
8.733

8.733
25.899 105.696
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4 - MIXTES - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE

@ Hemérocallis
SURAIN EMA
REGIBOT Elsa
BULTOT MANON
URBAIN Victoria

15

e ABC Gym Dinant
SERUSIAUX Manon
EMMERICH ELEANE
PIERARD Fallon
SANSEN Amy
DURAND Noémie
ROUFOSSE Leah

53

e Gym Wardin asbl
DE DONCKER Mila
POQUETTE Elisabeth
GOOSSE Clémence
MINET Léa
MARTIN Eline

22

0 Hesbygym
ZHIRI Inaya
DEMARET Elsa
DOR Victoire
BATAILLE Fanny
ROULANT Clemence

20

e Europa Gym
MARCINKIEWICZ Izabela
REEKMANS Marianne
SCHYNS Jade
WAUTERS Apolline
DEREIMS Margo
VAN DER GHINST ROMANE
SCHYNS Noémie

14

@ Namur Association Gymnastics
HERQUET Juliette
FRASELLE Anaé
BECART Marie Azelie
SLEURS Clémentine

54

@ Gym Phenix
SANCHEZ RUSCONI Livia
MATHIEU NSABIMANA Alicia
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Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies

SAUT

12.766
12.900

12.766
38.432

13.400
12.833

12.466
12.566

38.799

12.466
11.666
12.500
12.566

37.532

11.800
11.933
13.000

11.933
36.866

11.100

11.533

12.166

11.800
35.499

11.800
11.966
12.433

36.199

BARRES
ASYMETRIQUES

11.633
11.433
12.366
35.432

11.800
11.533

10.333
9.566

33.666

10.566
10.266
12.500
11.766

34.832

8.933
10.000
12.366

8.866
31.299

9.433
8.000

11.833

10.900
32.166

9.033
10.800
10.000

29.833

8.500
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POUTRE

9.866
9.600
12.966
32.432

11.933
10.866

9.500
9.566

32.365

9.833
7.633
10.666
11.900

32.399

8.766
8.800
12.466

12.600
33.866

5.666
8.666

9.900

9.533
28.099

7.166
11.200
11.733

30.099

8.866

SOL

TOTAL

11.166
10.866

13.433
35.465 141.761

13.166
12.933

10.433
9.866

36.532 141.362

10.000

9.766
13.066
12.300

35.366 140.129

9.466
10.433
13.266

13.000
36.699 138.730

8.933
9.933

12.600

12.033
34.566 130.330

8.766
12.333
12.333

33.432 129.563

9.366
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PLACE

FEDERATION

GYM

EQUIPE

GILLES Lyna

DE WERGIFOSSE Zéline
MAHAMAT Halimé
OLIVER Lola

MAIZA Naéle

13

Santé - Force

PHU Aude

GONDRY Maelyne
VANDERBRUGGEN Alice
FIORITO Romane
GREGOIRE Jeanne

16

Hémérocallis

DECUYPER Zoé
CHRISTIAENS LOU-MARINE
DELHEZ Juliette
LESTARQUY MARGAUX
DONZO ANNA BENERICE

17

Gym Club Soignies
KENDA Anna

VAN HABOST Savanah
FICAROTTA Célia
DUCU Delia

HOYAS Thalya

18

Hesbygym

LIBENS Sofia
DALLEMAGNE Clémence
BERBUTO Lucy

LIBENS Romane
MAQUET Elisa

21

Artia Gym

LOMBARD Florise
MILE-CIOBANU loana
LUCAS Kyara

DOLL Ava

AMICO Chiara

19

Sambre Gym
DELVAUX Elyna
GODFROID Clelia
DANNAU Kendra
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Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies

SAUT

11.233

12.566

10.966
12.233

36.032

12.466
12.833
12.366
12.200

37.665

11.833
11.966
12.233
12.700

36.899

11.700
11.833

11.866
11.733
35.432

12.033
13.033
11.666

36.732

12.200
11.633

12.600
11.300
36.433

12.033
11.933
12.566

BARRES
ASYMETRIQUES

6.733

12.333

0.000
11.766

32.599

10.800
10.833
9.866

10.766
32.399

8.466
10.166
11.533

8.066

30.165

9.966

9.266
9.766
10.133

29.865

8.366
11.900
9.900

30.166

9.800
9.866
11.100
10.333

31.299

9.100
8.233
10.033
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POUTRE

8.333

7.266
10.766

27.965

9.566
8.500

7.033
6.600

25.099

8.400
8.000
9.300
6.700

25.700

8.966
8.833
10.233
8.900

28.099

8.800
8.100
6.366

23.266

4.000
8.633
9.200
8.600
26.433

10.000
5.600

SOL

TOTAL

8.533

11.133

11.566

32.065 128.661

9.400

10.800
11.800
9.700

32.300 127.463

8.900

11.466
12.700
8.833

33.066 125.830

12.233
9.133
9.100

10.033

31.399 124.795

9.966
13.466
10.133

33.565 123.729

8.933
9.633
6.966
10.900

29.466 123.631

9.566
10.400
11.933
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FEDERATION

PLACE EQUIPE SAUT

DELFORGE Sarah
RODRIGUES Theora
BRICHARD Elsa

49

@ Explogym (L)
DELHAYE Lucie
TUMERELLE Chloé
COGNIAUX Eline
OANCEA Eléa
PONCELET Jeanne
POISSEROUX Léa
ADAM Hélene

48

© www.ffgym.be 22/04/2025 - 07:15

11.833

36.532

12.200
10.833
12.200
11.333

35.733

BARRES
ASYMETRIQUES

8.233
27.366

7.800
7.900
10.833

9.400
28.133

page 6 of 12

POUTRE

7.833
8.500

26.333

6.800
8.266
7.200
9.300

24.766

Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

..GY M 19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies
( X J

SOL TOTAL

8.366

31.899 122.130

8.866
8.166

8.450
9.366

26.682 115.314

created with ScoreExpress
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FEDERATION Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

..GY M 19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies
( X J

4 - SENIOR - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASYMETRIQUES

0 Europa Gym

JADOUL Alice 10.433 13.225
HIMMANEN Eeva 12.200 12.200 9.775 13.333
SCHILLEBECKX Lily 12.366 12.525 13.166

KARWANSKA Barbara
SCHILLEBEECKX Clara

WENDERS Emeline 12.466 11.366 12.050 13.600

MACHECLER Noelie 12.466 12.433 14.166

23 37.298 35.999 37.800 41.099 152.196
9 Flammes Essor (Les)

BAVAY lIsie 11.966 11.933 12.025 13.533

NICOLAS Romane

JOVANOVIC Eléonore 12.033 12.433 10.550 13.233

CELANO Léa 12.700 11.600 13.800 13.966

DE LOOZ Amy 12.233 12.600 11.225 12.833

40 36.966 36.966 37.050 40.732 151.714
@® ccomasBL

VANDEKERCKHOVE Maud 13.066 11.533

POTTIER KELLIA 12.733 12.066 11.475 12.600

SAELEN ZOE 12.400 11.100 13.066

ADAMCZYK ZELIE 12.800 12.066 9.825 13.833

PINCHON Lucile 11.166 11.925 12.666

31 38.599 35.665 34.500 39.565 148.329
0 Royal Essor Ocquiérois

DAVIN Elise 12.966 12.600 11.600 12.866

GEORGE Ambre 12.766 12.566 11.925 13.033

HACCOUR Clemence 12.300 11.166 11.000 12.700

DAVIN Aline 12.333 11.833 10.000 11.633

37 38.065 36.999 34.525 38.599 148.188

e ABC Gym Dinant
MOORTGAT Célestine

GILAIN Romane 12.266 12.133 12.966
LESPAGNE Elsa 12.200 11.833 11.125 13.000
MERVEILLE Olivia 11.600 12.375 13.533
WINANCE Jade 12.433 11.100 10.925 13.233
BROSTEAUX JEANNE 9.366 10.875

55 36.899 35.066 34.425 39.766 146.156

@ Sauterelle (La)

DEEKER Hélia 12.766 11.666 9.275 11.900
LEGROS Alix 12.333 11.833 10.950 12.800
WILLEMYNS Olivia 11.566
BUTYN Adriana 13.033 11.233 11.675 13.300
JAMAIN Océane 12.733 10.466 10.650

GUILLAUME SASHA
29 38.532 34.732 33.275 38.000 144.539
e Nivelloise (La)
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FEDERATION

{OYM

PLACE

EQUIPE

WERTZ Alice

HANART Emma

TERRYN Lili
VANCAUWENBERGHE Emilie
LE CREN FONOVICH Lola
JACQMIN Pauline

26

CGOM ASBL
BOITTE Léonie
LIGNEEL Nina
PINCHON Margot
BENABOUD SIRINE
BARBIER Lou

32

Evolution Gym club
RAMQUET-LAFFINEUR Florine
COUTEREELS EVY
GUGLIELMI ZOE

LEPLANG Ynes

DEBATY Anais

39

Gym Phenix

CONEM Alice
KASPARIAN Lucia
O'NEILL Meabh
POURBAIX Laura
MATTHIJSSEN Clémence
LEONARD Chiara Maria
HORVATHOVA Daniela

24

Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies

SAUT

Royal Venus Gym Club Ganshoren

BLAVIER Alessia
JOHNSON GRACE
BLAVIER CLARA
MAKANGU Anouk
TITEUX EMILIE
LUNGU ADRIANA
BUEKENHOUDT Chloé

25

CSM Léglise asbl
HOFFMANN Isaline
FREDERICK Marilou
BAUWENS Emy
HEINEN Sam

EPPE Marylou

a1
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11.933

12.366
12.033
12.300

36.699

13.100
12.466

11.900
13.233

38.799

12.600
12.133

12.266
12.500

37.366

12.366

11.866
12.233

12.133

36.732

11.566

11.900

12.200
12.366

36.466

11.433
12.433
11.800
12.400

36.633

BARRES
ASYMETRIQUES

11.500

12.300

11.433
8.633

35.233

10.966
10.133

10.666
11.833

33.465

12.200
11.100

11.600
11.000

34.900

11.966

11.500
9.700

10.566

34.032

11.633

12.133

11.233
11.966

35.732

4.466
11.500
10.966
12.633

35.099

page 8 of 12

POUTRE

11.700

11.400
11.975
9.975

35.075

11.800

10.750
11.550
11.025

34.375

11.400

8.800
10.875
11.225

33.500

10.900

11.975

10.775
12.075

34.950

11.975
10.050
11.275

11.475

34.725

10.825
12.300

8.550
12.975

36.100

SOL

TOTAL

12.866

12.000

11.900

12.566
37.432 144.439

12.833

12.966
11.900

11.966
37.765 144.404

13.333
12.666
12.266

11.800
38.265 144.031

13.300

12.666
12.300

38.266 143.980

12.800
11.966
11.866

11.666

36.632 143.555

11.033
10.633
11.566
12.666

35.265 143.097
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FEDERATION Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

..GY M 19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies
( X J

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASYMETRIQUES

@ Gym Club La Courtoise

VAN BAELEN Dayah 12.233 11.300 8.525 12.733

DECHARNEUX Zoé 12.100 10.500 10.650 11.900

VANTHOURNHOUT Eulalie 12.900 12.000 10.725 11.700

COULON Lily 13.466 9.766 12.350 12.233

27 38.599 33.800 33.725 36.866 142.990
@ G.0O. Gym Club Frasnois

PATTYN Inés 12.033 12.700 11.700

CAUCHIES Nell 12.566 10.525 12.500

WANGERMEE Eleonore

FAGNARD Attina 11.466 8.600 12.300

VUYLSTEKE Maxine 12.400 11.366 13.275 11.233

AUDENAERT Eldrid 12.333 10.500 9.825

VELGHE Pauline

35 37.299 35.532 33.625 36.500 142.956
@ Namur Association Gymnastics

CAPART Lucile 13.133 11.433 12.000 12.866

FONTAINE Alice 12.800 10.433 10.725 12.266

ABOUZ Assia 13.000 11.000 10.825 12.100

ERNOUX Joséphine

57 38.933 32.866 33.550 37.232 142.581
@ Spirous (Les) - Antheit

DILIBERTO Cléa 11.433 10.500 12.433

GERARD Nell 11.866 6.300 11.300

VALENTE Elena 11.700 11.233

HANLET Lilou 12.533 11.066 10.875 12.733

HANLET Lola 12.100 12.300 11.750 12.300

38 36.499 34.966 33.125 37.466 142.056
@ A.R. Gymbraine

LIGOT Celinie 11.666 11.500 9.966

DEBRABANTER Lola 12.500 11.300 10.775 13.366

SOUPART Janelle 11.500 8.700

BLAUWART Victoria 10.333 12.100 11.533

DEPRETER Olivia 12.300 11.966 11.500 11.400

33 36.466 33.599 35.100 36.299 141.464

@ ABC Gym Dinant
TOURNAY Léna

TRICHAN Clara 12.633 10.900 9.200 12.000

DAWAGNE Valentine 12.250 11.900

DE VUYST Leslie 12.400 11.766 8.925 11.933

COPPIETERS Noélie 12.400 11.333 8.675 12.266

NOVO GOMEZ Lucie 11.800 11.933

56 37.433 35.032 30.375 36.199 139.039

@ Royal Tempogym Jette
DEMEESTER Zoé 11.000 10.350 11.066
MCKENZIE GARCIA PEREZ Miya 12.733 11.075 11.833

MIRAUTA Raisa
MUSSCHEBROECK Elise
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FEDERATION Championnat FfG GAF Division 4 par équipe

..GY M 19/04/2025 - 20/04/2025 / Soignies
( X J

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASYMETRIQUES

TEICHMANN Aline 12.800 11.566 9.850 11.500

SCHOTTE Emy 12.566 10.000 9.825 11.566

GOUSENBOURGER Mailys 11.466 11.433

28 38.099 33.999 31.275 34.899 138.272
@ Royale Ransartoise (La)

PUSIC Vesna 11.933 12.100 10.166

VAN GEEL Lily 11.800 11.400 8.600 11.966

CEUTERICK Sarah 12.333 12.233 8.825 11.333

GRAVIER Zoé 11.966 10.933 11.733

HINDRYCKX Lilou 10.266 10.425

34 36.232 34.566 31.350 35.032 137.180
@ Santé - Force

DE VUYST Margaux 12.466 8.133 10.875 10.766

DI TERLIZZI Rose 12.000 10.033 6.800

STEFANINI Louisa 9.533 9.850 12.066

CORNELIS Cassandra 12.033 12.466

DE VASCONCELOS NETO Oana 13.000 11.966 8.150 13.100

36 37.499 31.532 28.875 37.632 135.538
@ Royale Auvelaisienne (La)

KIPS llona 12.600 10.000 8.300 9.400

VOLANGE Lola 12.066 9.666 8.500 11.533

RENS Amelyne 12.733 11.200 8.750 12.500

PAQUET Pauline 12.266 11.066 11.925 12.166

51 37.599 32.266 29.175 36.199 135.239
@ Namur Association Gymnastics

LEMPEREUR Léa 12.433 9.000 9.325 10.633

GERARD Clara 12.566 8.933 7.250 12.500

HEURION Alixe 12.733 9.633 9.950 11.066

LAMBERT Victoire 12.100 9.666 8.875 10.833

58 37.732 28.299 28.150 34.399 128.580
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4 - MASTER - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASYMETRIQUES

0 Gym Wardin asbl

CLAUDE Faustine 12.033 11.633 12.066 12.333

GRAINDORGE Eden 12.466 11.500 11.433

PENELLE Charlotte 12.066 11.366 12.566

VINCENT Léna

BOSARD Zoé 12.300 10.433 12.366

GENGOUX Soline

LADOT SARAH 10.600 12.200 11.900

42 36.832 33.733 35.699 37.265 143.529
@ Royal Essor Gymnastique asbl

ETIENNE Louise 0.000 9.433 7.833 11.166

PAUL Clémence 12.066 9.266 10.800 8.433

ROUER-DEPIREUX Jade

HINS Pauline 12.666 10.866 12.166 10.200

PAUL Lucie 13.000 14.466 12.566

59 37.732 29.565 37.432 33.932 138.661
e Flammes Essor (Les)

KOUEMBEU Angela 12.333 9.633 7.700 11.066

TODESCHINI Cassandre 12.033 10.533 9.066 9.100

ERPELDING Maélle

IACUZZI Florine 12.766 11.900 9.266 11.266

COLARD Lia 12.733 11.000 11.233 11.966

43 37.832 33.433 29.565 34.298 135.128
0 Gym Club Soignies

CARBONARO Alessia 12.100 7.533 9.900

TOLLER Aurélie 12.300 10.533 11.400

BATLLE Léa 12.400 10.933 10.600 11.533

CARUANA Léa 8.833 9.233

GORET Maelle 12.000 9.633 12.033 12.533

44 36.800 29.399 33.166 35.466 134.831
e Envol (L)

FIGUE Olivia

SVERZUT-FONTAINE Line 12.400 11.400 10.833

LOMBET Margaux 11.533 9.533 11.166

ALBERTANI Zoé 7.766 9.033 9.400

TESTAS Loriane 12.033 7.300 9.766

LOMBET Louise 12.366 10.333 10.600 11.833

45 36.799 27.632 31.766 33.832 130.029

@ Royal Avenir St Georges - Jemelle
DECARME Constance
VERVLOESSEM Julie
BAUDHUIN Lucie

VERPLAETSE Emie 12.333 8.566 10.033
DIEPENDAELE LEELOU

RASKIN VICTORIA 12.000 7.566 10.500

HAYON Noemie 12.133 9.633 10.900

46 36.466 0.000 25.765 31.433 93.664
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